

**Referat af bestyrelsesmøde den 28. juni 2016.****Deltagere:**

Benny Haugsted, Lars Bak, Ejgil H. Jensen, John Refsgaard, Grethe Koch, Birgit Jakobsen og Elly Poulsen.

Fra administrationen deltog: forretningsfører Torben Krogh og sekretær Susanne Zoëga, som optog referat af mødet.

Formand Benny Haugsted bød velkommen til mødet med følgende

**Dagsorden**

1. Valg af næstformand.
2. Tillægslån til afdeling 464-0 kr. 200.000
3. Tilladelse til husdyrhold i afdeling 959-0 Grejsdal Åpark?

**Ad. 1 Valg af næstformand**

John Refsgaard foreslog Ejgil H. Jensen.

Ejgil H. Jensen blev enstemmigt valgt som næstformand for en 2 årig periode.

**Ad 2. Tillægslån tilskud til afdeling 464-0 kr. 200.000.**

Afdelingsbestyrelsen har henvendt sig til administrationen, med anmodning om yderligere bevilling af et lån på kr. 200.000 til etablering af porttelefoner.

Gamle referater fra afdelingsmøder er i den anledning blevet gennemgået.

I referatet af afdelingsmødet den 26. maj 2015 står:

Følgende forslag blev vedtaget.

At der monteres dørtelefoner i hver opgang. Der står intet i referatet om omkostningerne ved etableringen og ej heller om der er vedtaget en huslejestigning til dækning af udgiften.

Der er heller ikke en henvisning til et bilag.

Af den indkaldelse vi har modtaget dateret 12.05.15 står under pkt. 16. Vi foreslår at der bliver monteret dørtelefoner i hver opgang (gentaget fra sidste år nu med budget).

Administrationen vil med baggrund i ovenstående anmode afdelingsbestyrelsen om oplysninger om, hvad der er udsendt sammen med dagsordenen, og få kopi heraf.

Nævnte dokumentation skal bruges som bilag for en særskilt varsling af en huslejestigning p.g.a. etableringen af dørtelefoner. Huslejestigningen er ikke indarbejdet i det vedtagne budget på det netop afholdte afdelingsmøde.

Afdelingen har jf. referat af organisationsbestyrelsesmødet den 25. juni 2015 fået bevilliget et lån på kr. 700.000 rentefrit, som afdrages over 10 år.

Under forudsætning af, at ovennævnte formalia er i orden, bedes organisationen tage stilling til, om man vil yde afdelingen et lån eller evt. tilskud på kr. 200.000.

En enig bestyrelse besluttede at yde afdelingen et tilskud på kr. 200.000, såfremt ovenstående formalia er i orden, og det vil i givet fald ikke være nødvendigt med en ny beboerdemokratisk proces.

**Ad 3 Tilladelse til husdyrhold i afd. 959-0 Grejsdal Åpark?**

Susanne Zoëga orienterede om, at interesserede ansøgere til afdelingen har henvendt sig til Regionskontoret med spørgsmålet, om det er tilladt at holde husdyr, hvorfor bestyrelsen bedes tage stilling hertil.

Benny Haugsted foreslog at det tillades som følger:

Det er tilladt at holde almindelige kæledyr. Der må således holdes småfugle ( op til 5 stk.), gnaver i bur dog ikke kaniner, samt 1 indekat eller 1 hund. Krybdyr, som f.eks. slanger, firben, skorpioner og skildpadder er ikke kæledyr, og derfor ikke tilladt i boligen.

Der må ikke holdes farlige eller giftige dyr, eller dyr, der af offentligheden kan opfattes som farlige, skadedyr eller giftige, som f.eks.rotter.

Det er tilladt at have et akvarium på op til 300 liter.

Følge hunderacer er ikke tilladt: Amstaff, Bullmastif, Bullterrie, Dogo, Agentino, Doge de Bordeaux, American Bull Terrie, Pitt bull Terrie og Tosa Inu, samt krydsninger hvor blot en af disse racer indgår.

Skriftlig tilladelse til have hund eller kat skal indhentes hos bestyrelsen/Servicecentret.

Dyrene må ikke være generende for omgivelserne ved f.eks. deres opførsel, lugt eller støj – herunder gøende hunde.

En enig bestyrelse besluttede at det skal være tilladt at holde husdyr jf. ovenstående, indtil andet evt. besluttet af et afdelingsmøde.

Godkendt af formanden den        /        2016

  
\_\_\_\_\_  
Formand Benny Haugsted